REVAL BULB .

CBeTtoauopgHasa neHta REVAL BULB 120LED T 1m 24V 14.4W 1573Im 120°

IP20 930
Kon n3penna 14678

OT/MYHOE AEKOPATMBHOE OCBELLEHME!

[aHHbI CBETUNBHUK NpefHa3HavYeH TONbKO A1 UCMONb30BaHMNA BHYTPU NOMELLEHUI, C KTaCCOM 3aLlmThl
IP20. OH pobaBnseT B KOMHATY Tennbin 6enbii ceeT (3000K).

CBeTOAMOHblE NeHThbI FMOKMe N Nerko afanTupPyTCsA K pa3iMyHbIM NOTPeOHOCTAM YCTaHOBKM 1
MOBEPXHOCTSM, TaKUM Kak Mebesb, NOAKN, NeCTHULbI U T. 4. MPoCT B yCTaHOBKe Aa)ke A5 HOBUYKOB!

YKa3aHHas ueHa 3a 1 MmeTp JIeHThI.

Obuwas ngnnHa Ha 606uHe cocTaBnseT 5 METPOB, KOTOPYHO MOXXHO pe3aTb Mo BawnM noTpebHocTaM. Pe3ka
BO3MOXHa Kaxible 5 CM.

Bbl MOXXeTe 00BepATb HALWUM NPOAYKTAM, Tak KaK Mbl eXXeHEeBHO NpogaeM COTHN METPOB
CBETOAMNOOHbIX NeHT! OTﬂpaBbTe HaM 3anpoc, 1 Mbl NpefoCTaBUM BaM npepnJsioxeHue!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1573nomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 109Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
CeeTOAMOAHbBIN Y¥N
BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

LImf tm21

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas ganHa
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudukatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
SANAN LED
SMD2835
REVAL BULB
24V

14.4W
14.4W

120°
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IP20
50000h
L70B50 @25°C 50.000h
1000.0mm
10.0mm
1.4mm
50.0mm
4N5 BHYTPEHHEro 1UCcnoJsib30BaHnA
-20 - +45°C
CE, RoHS
989523
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/989523

