

REVAL BULB



Светодиодная лента REVAL BULB 120LED T 1m 24V 14.4W 1573lm 120° IP20 930

Код изделия 14678

Отличное декоративное освещение!

Данный светильник предназначен только для использования внутри помещений, с классом защиты IP20. Он добавляет в комнату теплый белый свет (3000K).

Светодиодные ленты гибкие и легко адаптируются к различным потребностям установки и поверхностям, таким как мебель, полки, лестницы и т. д. Прост в установке даже для новичков!

Указанная цена за 1 метр ленты.

Общая длина на бобине составляет 5 метров, которую можно резать по вашим потребностям. Резка возможна каждые 5 см.

Вы можете доверять нашим продуктам, так как мы ежедневно продаем сотни метров светодиодных лент! Отправьте нам запрос, и мы предоставим вам предложение!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1573люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	109lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD2835
Бренд	REVAL BULB
Напряжение питания	24V
Мощность	14.4W
Максимальная мощность	14.4W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70B50 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	10.0mm
Высота	1.4mm
Минимальная длина	50.0mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 - +45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	989523
Класс энергопотребления	

